
 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1727   1.  Benstein, Andreas 1970  1.  M 35 Münster  58:22  09:09  29:40  19:33
1729   2.  Jazbec, Tobias 1981  1.  M 21 TriSpeed Marienfeld  59:58  08:40  31:51  19:27
1814   3.  Gard, Andreas 1969  2.  M 35 ASV Köln  1:01:56  09:38  31:20  20:58
1812   4.  Borgelt, Cornelius 1977  2.  M 21 TV Langenberg  1:03:01  11:45  31:14  20:02
1804   5.  Siwon, Daniel 1970  3.  M 35 LT Starlight Team Essen  1:03:11  10:39  32:36  19:56
1820   6.  Laermann, Ralf 1958  1.  M 45 Mönchengladbacher TV  1:04:01  10:11  33:23  20:27
1917   7.  Herting, Jörg 1971  1.  M 30  Tri-Cops Warstein  1:04:09  11:00  32:16  20:53
1616   8.  Lutz, Joachim 1956  2.  M 45 Mengens Triathleten  1:05:14  08:37  35:11  21:26
1745   9.  Schnafel, Martin 1965  1.  M 40 ASC Ahlen  1:05:15  10:35  32:58  21:42
1954  10.  Magdziarz, Oliver 1969  4.  M 35 LDT Bochum  1:06:14  09:44  34:11  22:19
1728  11.  Brinkmann, Thorsten 1972  2.  M 30 TriSpeed Marienfeld  1:06:24  09:03  34:06  23:15
1930  12.  Bünte, Fritz 1965  2.  M 40  LG Volldampf-Clarholz  1:06:27  11:10  32:50  22:27
1816  13.  Buddruweit, Jörg 1965  3.  M 40 Iserlohner Tri Team  1:06:34  10:22  35:32  20:40
1847  14.  Marhauer, Andre 1973  3.  M 30 LSG Dünninghausen  1:06:49  10:21  33:48  22:40
1746  15.  Reinker, Jürgen 1965  4.  M 40 TriSpeed Marienfeld  1:07:22  10:33  34:06  22:43
1929  16.  Humme, Mark 1980  3.  M 21  Wasser & Freizeit Münster  1:07:23  10:10  33:22  23:51
1609  17.  Vollmer, Heinz 1957  3.  M 45 No Name Salzkotten  1:07:25  12:11  33:56  21:18
1928  18.  Abel, Thomas 1978  4.  M 21 Feuerwehr Beckum  1:07:29  09:49  33:51  23:49
1825  19.  Forster, Andreas 1962  5.  M 40  TV 05 Neubeckum  1:07:41  11:19  34:34  21:48
1944  20.  Kremers, Sascha 1974  4.  M 30  TV 1848 Mönchengladbach  1:07:52  10:39  33:05  24:08
1731  21.  Blömker, Werner 1967  5.  M 35 TriSpeed Marienfeld  1:08:00  11:06  32:59  23:55
1924  22.  Horstschäfer, Michael 1967  6.  M 35 Triathlon Warstein  1:08:10  11:33  34:24  22:13
1606  23.  Reckendrees, Heinz 1958  4.  M 45  ASC-Ahlen  1:08:19  10:22  33:24  24:33
1739  24.  Rolf, Rainer 1965  6.  M 40 LG Volldampf Clarholz  1:08:27  11:48  34:57  21:42
1922  25.  Decker, Hans-Joachim 1964  7.  M 40 ASC Rosellen  1:08:34  12:05  33:43  22:46
1601  26.  Grauel, Tobias 1980  5.  M 21 Aachen  1:08:39  10:51  32:33  25:15
1845  27.  Höttecke, Thomas 1967  7.  M 35 Triathlon Warstein  1:08:58  10:38  35:36  22:44
1813  28.  Ruttscheidt, Wolfgang 1962  8.  M 40 SSF Bonn Triathlon  1:09:20  09:59  35:33  23:48
1602  29.  Prechtel, Jonas 1983  6.  M 21 Aachen  1:09:37  11:05  32:37  25:55
1726  30.  Kaddatz, Volker 1969  8.  M 35 SV Herzebrock  1:10:12  11:50  34:14  24:08
1911  31.  Jörke, Dennis 1980  7.  M 21 ACS Ahlen  1:10:15  10:59  36:30  22:46
1709  32.  Berrens, Wolfgang 1964  9.  M 40 TV Osterberg  1:10:17  12:04  33:47  24:26
1940  33.  Kersten, Jan 1986  1. M JU  Tri-Sport-Menden  1:10:27  10:11  37:35  22:41
1742  34.  Naber, Marcus 1979  8.  M 21 Leichlingen  1:10:44  11:39  35:07  23:58
1730  35.  Rauh, Domink 1976  9.  M 21 TriSpeed Marienfeld  1:11:05  09:23  34:57  26:45
1951  36.  Spieker, Mike 1970  9.  M 35 Tri Power Aegidienberg  1:11:18  10:49  35:40  24:49
1824  37.  Finnemann, Werner 1971  5.  M 30  LSG Dünninghausen/Beckum  1:11:18  10:52  35:10  25:16
1810  38.  Reckendrees, Christoph 1970 10.  M 35 Trispeed  1:11:20  10:30  34:44  26:06
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1946  39.  Reckhaus, Martin 1978 10.  M 21 TV Langenberg  1:11:55  13:57  35:31  22:27
1853  40.  Fohrmeister, Uwe 1978 11.  M 21  RSV Lippe 23 Lünen e.V.  1:12:08  13:36  33:22  25:10
1753  41.  Waltermann, Thomas 1958  5.  M 45  Tri-speed Marienfeld  1:12:24  11:52  37:07  23:25
1831  42.  Henke, Michael 1965 10.  M 40  Tri-Cops Warstein  1:12:49  10:53  37:14  24:42
1827  43.  Osthues, Bernd 1966 11.  M 35 TSV Ostenfeldw  1:13:04  12:18  34:58  25:48
1943  44.  Henke, Jens 1978 12.  M 21 TV Jahn Oelde Badminton  1:13:14  11:01  37:52  24:21
1843  45.  thiede, rainer 1966 12.  M 35  rheda-wiedenbrück  1:13:21  11:25  37:36  24:20
1743  46.  Tripp, Christian 1973  6.  M 30 Münster  1:13:26  12:41  35:26  25:19
1836  47.  Fechner, Ulrich 1962 11.  M 40 TriStar Oelde  1:13:40  12:33  34:17  26:50
1714  48.  Höfer, Natalie 1979  1.  W 21 TriAS Hamm  1:14:03  09:57  37:06  27:00
1914  49.  Gräler, Jürgen 1963 12.  M 40 Wsu Triteam  Warendorf  1:14:13  12:04  37:28  24:41
1712  50.  Meuser, Karin 1966  1.  W 35 DJK Gillrath  1:14:27  12:21  37:39  24:27
1738  51.  Reddeker, Markus 1973  7.  M 30 Delbrück  1:14:53  12:16  37:25  25:12
1717  52.  Jasperneite, Elke 1965  1.  W 40 LG Volldampf Clarholz  1:14:55  11:36  37:19  26:00
1803  53.  Wilke, Ulrich 1963 13.  M 40 Haltern am See  1:14:57  14:14  36:46  23:57
1741  54.  Kempkes, Stefan 1965 14.  M 40 Djk Coesfeld  1:14:58  12:01  36:53  26:04
1754  55.  Peisker, Lutz 1958  6.  M 45 TV Langenberg  1:15:19  13:01  37:37  24:41
1802  56.  Froelich, Armin 1975  8.  M 30 Attendorn  1:15:22  11:14  36:43  27:25
1736  57.  Haake, Torsten 1970 13.  M 35 Soest  1:15:29  11:28  37:10  26:51
1906  58.  Thorwesten, Ralf 1965 15.  M 40 Westenholz  1:15:29  14:02  33:43  27:44
1618  59.  Schilke, Norbert 1956  7.  M 45 MTG Horst Essen  1:15:51  13:42  39:44  22:25
1811  60.  Schirk, Heiner 1961 16.  M 40  TRI-SPORT-MENDEN  1:15:53  11:47  38:26  25:40
1809  61.  Ems, Guido 1967 14.  M 35  Tri-J  1:16:02  13:14  36:35  26:13
1749  62.  gonsior, andre 1979 13.  M 21 asc ahlen  1:16:06  12:12  36:42  27:12
1935  63.  Brümmer, Sven 1987  2. M JU  Tri-As Hamm  1:16:19  13:46  35:19  27:14
1819  64.  Stählker, Martin 1959  8.  M 45 Feuerwehr Warendorf  1:16:46  12:44  37:06  26:56
1953  65.  Kierek, Stefan 1969 15.  M 35 TUS Xanten Triathlon  1:16:51  13:07  36:24  27:20
1734  66.  Lehberg, Torben 1976 14.  M 21  Oelde-Lette  1:17:18  12:05  38:40  26:33
1844  67.  Schönnagel, Matthias 1964 17.  M 40 Hamm  1:17:19  12:51  35:59  28:29
1949  68.  Röttgen, Boris 1979 15.  M 21 TV Langenberg  1:17:36  13:44  38:29  25:23
1607  69.  Jasperneite, Horst 1953  1.  M 50  LG Oelde-Wadersloh  1:17:38  13:23  38:59  25:16
1718  70.  Obermeyer, Daniela 1972  1.  W 30 LG Volldampf Clarholz  1:17:46  11:33  39:03  27:10
1829  71.  Hoppe, Sven 1974  9.  M 30  Tri-Cops Warstein  1:17:52  12:02  39:07  26:43
1913  72.  Lausberg, Dieter 1957  9.  M 45 SC Wegberg Radsport  1:18:02  14:15  35:45  28:02
1732  73.  Flöttmann, Daniel 1963 18.  M 40 Bielefeld  1:18:03  12:03  37:55  28:05
1706  74.  Hoffmeister, Meike 1969  2.  W 35  Tri-As Hamm  1:18:06  13:54  38:13  25:59
1903  75.  burguillos, peter 1964 19.  M 40 asc ahlen  1:18:22  10:16  38:54  29:12
1936  76.  Brümmer, Andreas 1957 10.  M 45  Tri-As Hamm  1:18:36  12:01  38:14  28:21
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1735  77.  Katthöfer, Peter 1960 11.  M 45  Spvgg Oelde 1990 e.V.  1:18:39  14:10  38:01  26:28
1923  78.  Kauer, Thomas 1964 20.  M 40 SG Oelde  1:18:45  12:25  37:04  29:16
1750  79.  Austermann, Peter 1959 12.  M 45 Schwimmclub Beckum  1:19:00  11:54  38:11  28:55
1925  80.  Ludorf, Michael 1963 21.  M 40 Feuerwehr Solingen  1:19:27  12:58  38:15  28:14
1613  81.  Kersten, Hans 1955  2.  M 50  Tri-Sport-Menden  1:19:39  11:37  39:28  28:34
1952  82.  Heider, Peter 1962 22.  M 40 Bielefeld  1:19:39  12:51  38:10  28:38
1942  83.  Kowalski, Jörg 1964 23.  M 40 Starlight Team Essen  1:19:49  13:04  40:58  25:47
1938  84.  Jonas, Oliver 1965 24.  M 40 Bergisch Gladbach  1:20:34  12:59  39:58  27:37
1852  85.  Lischka, Jan Timo 1976 16.  M 21 Herne  1:20:36  13:10  39:31  27:55
1830  86.  Wößmann, Michael 1968 16.  M 35 Feuerwehr Oelde  1:20:37  12:20  40:19  27:58
1808  87.  Birkenfeld, Gero 1972 10.  M 30 Moers  1:20:39  13:08  35:59  31:32
1725  88.  Montag, Kerstin 1975  2.  W 30 ohne  1:20:43  12:23  41:24  26:56
1614  89.  Stauvermann, Hubert 1953  3.  M 50  LT-Lippborg  1:20:48  16:27  38:57  25:24
1850  90.  Stutenbäumer, Thomas 1965 25.  M 40 Oelde  1:20:55  13:11  38:59  28:45
1932  91.  Portmann, Andreas 1967 17.  M 35 Ahlen  1:21:04  13:06  37:37  30:21
1907  92.  Wohlfahrt, Frank 1964 26.  M 40 SG Oelde  1:21:09  13:51  40:05  27:13
1818  93.  Juchmann, Franz-Bernhard 1963 27.  M 40 Oelde  1:21:21  14:34  37:27  29:20
1948  94.  Menneken, Horst 1978 17.  M 21 TV Langenberg  1:21:28  13:53  36:16  31:19
1921  95.  Eicker, Joachim 1957 13.  M 45 RC Musketier Wuppertal  1:21:37  13:00  37:16  31:21
1605  96.  Moeller, Heinz 1941  1.  M 60 Marathon Soest  1:21:58  16:21  39:16  26:21
1747  97.  Nordhaus, Heinz 1963 28.  M 40 Tri Turtles Hamm  1:22:05  12:11  40:14  29:40
1723  98.  Eicker, Barbara 1966  3.  W 35 RC Musketier Wuppertal  1:22:06  15:16  38:13  28:37
1849  99.  Thoss, Stefan 1969 18.  M 35 TriTeam Injoy Warendorf  1:22:18  12:16  38:38  31:24
1947 100.  Hansmeier, Thomas 1987  3. M JU TV Langenberg  1:22:49  12:06  41:06  29:37
1828 101.  Fiedrich, Frank 1969 19.  M 35 Timehunter Ahlen  1:23:12  14:36  39:10  29:26
1716 102.  Waltermann, Birgit 1966  4.  W 35  Tri-speed Marienfeld  1:23:27  13:26  42:09  27:52
1910 103.  Brause, Robert 1974 11.  M 30   1:23:57  13:58  39:00  30:59
1612 104.  Uckelmann, Josef 1953  4.  M 50 Oelde  1:24:02  15:38  42:41  25:43
1707 105.  Freyberg, Claudia 1967  5.  W 35 ASC Ahlen  1:24:09  11:56  39:01  33:12
1835 106.  Nickholz, Jörg 1968 20.  M 35 Timehunter  1:24:12  14:57  40:14  29:01
1702 107.  Höfer, Iris 1958  1.  W 45 TriAS Hamm  1:24:57  13:24  41:50  29:43
1945 108.  Engelen, Marco 1969 21.  M 35 Bochum  1:25:32  13:18  40:13  32:01
1846 109.  Krischka, Joachim 1960 14.  M 45 TriTeam Rubins  1:25:35  13:40  50:14  21:41
1826 110.  Boger, Martin 1966 22.  M 35 Bochum  1:25:41  13:08  41:30  31:03
1950 111.  Teigeler, Michael 1967 23.  M 35 Beckum  1:26:41  14:06  42:32  30:03
1909 112.  Grieskamp, Markus 1962 29.  M 40 Oelde  1:26:48  13:43  45:19  27:46
1927 113.  Laumeier, Burkhard 1969 24.  M 35 Ennigerloh  1:28:08  12:57  38:19  36:52
1608 114.  Neugebauer, Paul 1954  5.  M 50  SV PB-Benhausen  1:28:43  15:16  42:20  31:07
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1840 115.  Klose, Edgar 1955  6.  M 50 TV Langenberg  1:28:58  13:44  40:42  34:32
1848 116.  Meuser, Dr. med., Thomas 1964 30.  M 40  RRC Günther, Köln  1:29:00  14:02  41:20  33:38
1708 117.  Gravemeier, Annika 1985  1. W JU ASC Ahlen  1:29:32  12:08  40:06  37:18
1837 118.  Hoffmann, Michael 1963 31.  M 40  LG Harsewinkel-Rheda 93  1:29:44  14:59  44:05  30:40
1617 119.  Speckmann, Heinz-Peter 1957 15.  M 45 Bolzplatz Oberstromberg  1:30:09  20:19  45:02  24:48
1908 120.  Herfort, Achim 1962 32.  M 40 Policeacademy  1:31:12  15:00  42:23  33:49
1806 121.  Ostermann, Thomas 1967 25.  M 35 Wsu Tri Team  1:31:26  17:46  42:43  30:57
1710 122.  Baier, Claudia 1981  2.  W 21 ohne Verein  1:31:47  13:37
1841 123.  Pawliczek, Robert 1965 33.  M 40 TV Langenberg  1:32:27  14:07  45:54  32:26
1919 124.  Reuker, Thomas 1970 26.  M 35 Ennigerloh  1:34:01  13:49  44:59  35:13
1722 125.  Neuenfeldt, Heike 1974  3.  W 30 Feuerwehr Solingen  1:34:10  14:40  42:51  36:39
1744 126.  Höwer, Doris 1958  2.  W 45 ISC Münster  1:34:47  17:07  45:03  32:37
1933 127.  Fluess, Gerrit 1967 27.  M 35 SV Willich  1:34:50  15:25  44:06  35:19
1720 128.  Lehberg, Ines 1983  3.  W 21  Oelde-Lette  1:34:55  13:45  44:19  36:51
1920 129.  Lütke Föller, Markus 1971 12.  M 30 Oelde  1:36:15  16:11  46:42  33:22
1611 130.  Rücker, Gottfried 1955  7.  M 50  Freiw.Feuerwehr Warendorf  1:36:25  19:03  43:53  33:29
1704 131.  Alteheld, Heike 1963  2.  W 40 ohne  1:37:24  14:21  44:08  38:55
1724 132.  Lausberg, Nadine 1986  2. W JU SC Wegberg Radsport  1:37:51  13:23  44:33  39:55
1807 133.  Bühl, Richard 1970 28.  M 35  Tri-J  1:40:41  17:47  49:10  33:44
1703 134.  Reinhard- Haverkamp, sandra 1978  4.  W 21 Ahlen  1:40:57  15:19  43:32  42:06
1701 135.  Dimmer-Deppe, Annette 1955  1.  W 50  Wasser u. Freizeit Münste  1:43:24  15:52  46:47  40:45
1715 136.  Nattkemper, Nicole 1968  6.  W 35 Tri Turtles Hamm  1:49:37  13:55  53:13  42:29
1904 137.  Baumann, Christian 1976 18.  M 21  Schloß Holte - Stukenbroc  1:50:44  17:59  57:06  35:39
1838 138.  Staben, Björn 1966 29.  M 35 none  1:51:37  13:06  59:15  39:16
1615 139.  Poehler, Josef 1948  1.  M 55 TSV Dormagen  2:21:56  15:50  43:23  01:22:43
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Schwimm-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1616  Lutz, Joachim 1956  M 45 Mengens Triathleten  08:37
1729  Jazbec, Tobias 1981  M 21 TriSpeed Marienfeld  08:40
1728  Brinkmann, Thorsten 1972  M 30 TriSpeed Marienfeld  09:03
1727  Benstein, Andreas 1970  M 35 Münster  09:09
1730  Rauh, Domink 1976  M 21 TriSpeed Marienfeld  09:23
1814  Gard, Andreas 1969  M 35 ASV Köln  09:38
1954  Magdziarz, Oliver 1969  M 35 LDT Bochum  09:44
1928  Abel, Thomas 1978  M 21 Feuerwehr Beckum  09:49
1714  Höfer, Natalie 1979  W 21 TriAS Hamm  09:57
1813  Ruttscheidt, Wolfgang 1962  M 40 SSF Bonn Triathlon  09:59
1929  Humme, Mark 1980  M 21  Wasser & Freizeit Münster  10:10
1820  Laermann, Ralf 1958  M 45 Mönchengladbacher TV  10:11
1940  Kersten, Jan 1986 M JU  Tri-Sport-Menden  10:11
1604  Baumjohann, Peter 1960  M 45 Bielefeld  10:14
1903  burguillos, peter 1964  M 40 asc ahlen  10:16
1847  Marhauer, Andre 1973  M 30 LSG Dünninghausen  10:21
1816  Buddruweit, Jörg 1965  M 40 Iserlohner Tri Team  10:22
1606  Reckendrees, Heinz 1958  M 45  ASC-Ahlen  10:22
1810  Reckendrees, Christoph 1970  M 35 Trispeed  10:30
1746  Reinker, Jürgen 1965  M 40 TriSpeed Marienfeld  10:33
1745  Schnafel, Martin 1965  M 40 ASC Ahlen  10:35
1845  Höttecke, Thomas 1967  M 35 Triathlon Warstein  10:38
1944  Kremers, Sascha 1974  M 30  TV 1848 Mönchengladbach  10:39
1804  Siwon, Daniel 1970  M 35 LT Starlight Team Essen  10:39
1951  Spieker, Mike 1970  M 35 Tri Power Aegidienberg  10:49
1601  Grauel, Tobias 1980  M 21 Aachen  10:51
1824  Finnemann, Werner 1971  M 30  LSG Dünninghausen/Beckum  10:52
1831  Henke, Michael 1965  M 40  Tri-Cops Warstein  10:53
1911  Jörke, Dennis 1980  M 21 ACS Ahlen  10:59
1917  Herting, Jörg 1971  M 30  Tri-Cops Warstein  11:00
1943  Henke, Jens 1978  M 21 TV Jahn Oelde Badminton  11:01
1602  Prechtel, Jonas 1983  M 21 Aachen  11:05
1731  Blömker, Werner 1967  M 35 TriSpeed Marienfeld  11:06
1930  Bünte, Fritz 1965  M 40  LG Volldampf-Clarholz  11:10
1802  Froelich, Armin 1975  M 30 Attendorn  11:14
1825  Forster, Andreas 1962  M 40  TV 05 Neubeckum  11:19
1843  thiede, rainer 1966  M 35  rheda-wiedenbrück  11:25
1736  Haake, Torsten 1970  M 35 Soest  11:28
1718  Obermeyer, Daniela 1972  W 30 LG Volldampf Clarholz  11:33
1924  Horstschäfer, Michael 1967  M 35 Triathlon Warstein  11:33
1717  Jasperneite, Elke 1965  W 40 LG Volldampf Clarholz  11:36
1613  Kersten, Hans 1955  M 50  Tri-Sport-Menden  11:37
1742  Naber, Marcus 1979  M 21 Leichlingen  11:39
1812  Borgelt, Cornelius 1977  M 21 TV Langenberg  11:45
1811  Schirk, Heiner 1961  M 40  TRI-SPORT-MENDEN  11:47
1739  Rolf, Rainer 1965  M 40 LG Volldampf Clarholz  11:48
1726  Kaddatz, Volker 1969  M 35 SV Herzebrock  11:50
1753  Waltermann, Thomas 1958  M 45  Tri-speed Marienfeld  11:52
1750  Austermann, Peter 1959  M 45 Schwimmclub Beckum  11:54
1707  Freyberg, Claudia 1967  W 35 ASC Ahlen  11:56
1741  Kempkes, Stefan 1965  M 40 Djk Coesfeld  12:01
1936  Brümmer, Andreas 1957  M 45  Tri-As Hamm  12:01
1829  Hoppe, Sven 1974  M 30  Tri-Cops Warstein  12:02
1732  Flöttmann, Daniel 1963  M 40 Bielefeld  12:03
1914  Gräler, Jürgen 1963  M 40 Wsu Triteam  Warendorf  12:04
1709  Berrens, Wolfgang 1964  M 40 TV Osterberg  12:04
1734  Lehberg, Torben 1976  M 21  Oelde-Lette  12:05
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Schwimm-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1922  Decker, Hans-Joachim 1964  M 40 ASC Rosellen  12:05
1947  Hansmeier, Thomas 1987 M JU TV Langenberg  12:06
1708  Gravemeier, Annika 1985 W JU ASC Ahlen  12:08
1609  Vollmer, Heinz 1957  M 45 No Name Salzkotten  12:11
1747  Nordhaus, Heinz 1963  M 40 Tri Turtles Hamm  12:11
1749  gonsior, andre 1979  M 21 asc ahlen  12:12
1849  Thoss, Stefan 1969  M 35 TriTeam Injoy Warendorf  12:16
1738  Reddeker, Markus 1973  M 30 Delbrück  12:16
1827  Osthues, Bernd 1966  M 35 TSV Ostenfeldw  12:18
1830  Wößmann, Michael 1968  M 35 Feuerwehr Oelde  12:20
1712  Meuser, Karin 1966  W 35 DJK Gillrath  12:21
1725  Montag, Kerstin 1975  W 30 ohne  12:23
1923  Kauer, Thomas 1964  M 40 SG Oelde  12:25
1836  Fechner, Ulrich 1962  M 40 TriStar Oelde  12:33
1743  Tripp, Christian 1973  M 30 Münster  12:41
1819  Stählker, Martin 1959  M 45 Feuerwehr Warendorf  12:44
1952  Heider, Peter 1962  M 40 Bielefeld  12:51
1844  Schönnagel, Matthias 1964  M 40 Hamm  12:51
1927  Laumeier, Burkhard 1969  M 35 Ennigerloh  12:57
1925  Ludorf, Michael 1963  M 40 Feuerwehr Solingen  12:58
1938  Jonas, Oliver 1965  M 40 Bergisch Gladbach  12:59
1921  Eicker, Joachim 1957  M 45 RC Musketier Wuppertal  13:00
1754  Peisker, Lutz 1958  M 45 TV Langenberg  13:01
1942  Kowalski, Jörg 1964  M 40 Starlight Team Essen  13:04
1838  Staben, Björn 1966  M 35 none  13:06
1932  Portmann, Andreas 1967  M 35 Ahlen  13:06
1953  Kierek, Stefan 1969  M 35 TUS Xanten Triathlon  13:07
1808  Birkenfeld, Gero 1972  M 30 Moers  13:08
1826  Boger, Martin 1966  M 35 Bochum  13:08
1852  Lischka, Jan Timo 1976  M 21 Herne  13:10
1850  Stutenbäumer, Thomas 1965  M 40 Oelde  13:11
1809  Ems, Guido 1967  M 35  Tri-J  13:14
1945  Engelen, Marco 1969  M 35 Bochum  13:18
1724  Lausberg, Nadine 1986 W JU SC Wegberg Radsport  13:23
1607  Jasperneite, Horst 1953  M 50  LG Oelde-Wadersloh  13:23
1702  Höfer, Iris 1958  W 45 TriAS Hamm  13:24
1716  Waltermann, Birgit 1966  W 35  Tri-speed Marienfeld  13:26
1853  Fohrmeister, Uwe 1978  M 21  RSV Lippe 23 Lünen e.V.  13:36
1710  Baier, Claudia 1981  W 21 ohne Verein  13:37
1846  Krischka, Joachim 1960  M 45 TriTeam Rubins  13:40
1618  Schilke, Norbert 1956  M 45 MTG Horst Essen  13:42
1909  Grieskamp, Markus 1962  M 40 Oelde  13:43
1949  Röttgen, Boris 1979  M 21 TV Langenberg  13:44
1840  Klose, Edgar 1955  M 50 TV Langenberg  13:44
1720  Lehberg, Ines 1983  W 21  Oelde-Lette  13:45
1935  Brümmer, Sven 1987 M JU  Tri-As Hamm  13:46
1919  Reuker, Thomas 1970  M 35 Ennigerloh  13:49
1907  Wohlfahrt, Frank 1964  M 40 SG Oelde  13:51
1948  Menneken, Horst 1978  M 21 TV Langenberg  13:53
1706  Hoffmeister, Meike 1969  W 35  Tri-As Hamm  13:54
1715  Nattkemper, Nicole 1968  W 35 Tri Turtles Hamm  13:55
1946  Reckhaus, Martin 1978  M 21 TV Langenberg  13:57
1910  Brause, Robert 1974  M 30   13:58
1848  Meuser, Dr. med., Thomas 1964  M 40  RRC Günther, Köln  14:02
1906  Thorwesten, Ralf 1965  M 40 Westenholz  14:02
1950  Teigeler, Michael 1967  M 35 Beckum  14:06
1841  Pawliczek, Robert 1965  M 40 TV Langenberg  14:07
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Schwimm-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1735  Katthöfer, Peter 1960  M 45  Spvgg Oelde 1990 e.V.  14:10
1803  Wilke, Ulrich 1963  M 40 Haltern am See  14:14
1913  Lausberg, Dieter 1957  M 45 SC Wegberg Radsport  14:15
1704  Alteheld, Heike 1963  W 40 ohne  14:21
1818  Juchmann, Franz-Bernhard 1963  M 40 Oelde  14:34
1828  Fiedrich, Frank 1969  M 35 Timehunter Ahlen  14:36
1722  Neuenfeldt, Heike 1974  W 30 Feuerwehr Solingen  14:40
1835  Nickholz, Jörg 1968  M 35 Timehunter  14:57
1837  Hoffmann, Michael 1963  M 40  LG Harsewinkel-Rheda 93  14:59
1908  Herfort, Achim 1962  M 40 Policeacademy  15:00
1723  Eicker, Barbara 1966  W 35 RC Musketier Wuppertal  15:16
1608  Neugebauer, Paul 1954  M 50  SV PB-Benhausen  15:16
1703  Reinhard- Haverkamp, sandra 1978  W 21 Ahlen  15:19
1933  Fluess, Gerrit 1967  M 35 SV Willich  15:25
1612  Uckelmann, Josef 1953  M 50 Oelde  15:38
1615  Poehler, Josef 1948  M 55 TSV Dormagen  15:50
1701  Dimmer-Deppe, Annette 1955  W 50  Wasser u. Freizeit Münste  15:52
1920  Lütke Föller, Markus 1971  M 30 Oelde  16:11
1605  Moeller, Heinz 1941  M 60 Marathon Soest  16:21
1614  Stauvermann, Hubert 1953  M 50  LT-Lippborg  16:27
1744  Höwer, Doris 1958  W 45 ISC Münster  17:07
1806  Ostermann, Thomas 1967  M 35 Wsu Tri Team  17:46
1807  Bühl, Richard 1970  M 35  Tri-J  17:47
1904  Baumann, Christian 1976  M 21  Schloß Holte - Stukenbroc  17:59
1611  Rücker, Gottfried 1955  M 50  Freiw.Feuerwehr Warendorf  19:03
1617  Speckmann, Heinz-Peter 1957  M 45 Bolzplatz Oberstromberg  20:19
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Rad-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1727  Benstein, Andreas 1970  M 35 Münster  29:40
1812  Borgelt, Cornelius 1977  M 21 TV Langenberg  31:14
1814  Gard, Andreas 1969  M 35 ASV Köln  31:20
1729  Jazbec, Tobias 1981  M 21 TriSpeed Marienfeld  31:51
1917  Herting, Jörg 1971  M 30  Tri-Cops Warstein  32:16
1601  Grauel, Tobias 1980  M 21 Aachen  32:33
1804  Siwon, Daniel 1970  M 35 LT Starlight Team Essen  32:36
1602  Prechtel, Jonas 1983  M 21 Aachen  32:37
1930  Bünte, Fritz 1965  M 40  LG Volldampf-Clarholz  32:50
1745  Schnafel, Martin 1965  M 40 ASC Ahlen  32:58
1731  Blömker, Werner 1967  M 35 TriSpeed Marienfeld  32:59
1944  Kremers, Sascha 1974  M 30  TV 1848 Mönchengladbach  33:05
1929  Humme, Mark 1980  M 21  Wasser & Freizeit Münster  33:22
1853  Fohrmeister, Uwe 1978  M 21  RSV Lippe 23 Lünen e.V.  33:22
1820  Laermann, Ralf 1958  M 45 Mönchengladbacher TV  33:23
1606  Reckendrees, Heinz 1958  M 45  ASC-Ahlen  33:24
1906  Thorwesten, Ralf 1965  M 40 Westenholz  33:43
1922  Decker, Hans-Joachim 1964  M 40 ASC Rosellen  33:43
1709  Berrens, Wolfgang 1964  M 40 TV Osterberg  33:47
1847  Marhauer, Andre 1973  M 30 LSG Dünninghausen  33:48
1928  Abel, Thomas 1978  M 21 Feuerwehr Beckum  33:51
1609  Vollmer, Heinz 1957  M 45 No Name Salzkotten  33:56
1728  Brinkmann, Thorsten 1972  M 30 TriSpeed Marienfeld  34:06
1746  Reinker, Jürgen 1965  M 40 TriSpeed Marienfeld  34:06
1954  Magdziarz, Oliver 1969  M 35 LDT Bochum  34:11
1726  Kaddatz, Volker 1969  M 35 SV Herzebrock  34:14
1836  Fechner, Ulrich 1962  M 40 TriStar Oelde  34:17
1924  Horstschäfer, Michael 1967  M 35 Triathlon Warstein  34:24
1825  Forster, Andreas 1962  M 40  TV 05 Neubeckum  34:34
1810  Reckendrees, Christoph 1970  M 35 Trispeed  34:44
1730  Rauh, Domink 1976  M 21 TriSpeed Marienfeld  34:57
1739  Rolf, Rainer 1965  M 40 LG Volldampf Clarholz  34:57
1827  Osthues, Bernd 1966  M 35 TSV Ostenfeldw  34:58
1742  Naber, Marcus 1979  M 21 Leichlingen  35:07
1824  Finnemann, Werner 1971  M 30  LSG Dünninghausen/Beckum  35:10
1616  Lutz, Joachim 1956  M 45 Mengens Triathleten  35:11
1935  Brümmer, Sven 1987 M JU  Tri-As Hamm  35:19
1743  Tripp, Christian 1973  M 30 Münster  35:26
1946  Reckhaus, Martin 1978  M 21 TV Langenberg  35:31
1816  Buddruweit, Jörg 1965  M 40 Iserlohner Tri Team  35:32
1813  Ruttscheidt, Wolfgang 1962  M 40 SSF Bonn Triathlon  35:33
1845  Höttecke, Thomas 1967  M 35 Triathlon Warstein  35:36
1951  Spieker, Mike 1970  M 35 Tri Power Aegidienberg  35:40
1913  Lausberg, Dieter 1957  M 45 SC Wegberg Radsport  35:45
1808  Birkenfeld, Gero 1972  M 30 Moers  35:59
1844  Schönnagel, Matthias 1964  M 40 Hamm  35:59
1948  Menneken, Horst 1978  M 21 TV Langenberg  36:16
1953  Kierek, Stefan 1969  M 35 TUS Xanten Triathlon  36:24
1911  Jörke, Dennis 1980  M 21 ACS Ahlen  36:30
1809  Ems, Guido 1967  M 35  Tri-J  36:35
1749  gonsior, andre 1979  M 21 asc ahlen  36:42
1802  Froelich, Armin 1975  M 30 Attendorn  36:43
1803  Wilke, Ulrich 1963  M 40 Haltern am See  36:46
1741  Kempkes, Stefan 1965  M 40 Djk Coesfeld  36:53
1923  Kauer, Thomas 1964  M 40 SG Oelde  37:04
1819  Stählker, Martin 1959  M 45 Feuerwehr Warendorf  37:06
1714  Höfer, Natalie 1979  W 21 TriAS Hamm  37:06
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Rad-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1753  Waltermann, Thomas 1958  M 45  Tri-speed Marienfeld  37:07
1736  Haake, Torsten 1970  M 35 Soest  37:10
1831  Henke, Michael 1965  M 40  Tri-Cops Warstein  37:14
1921  Eicker, Joachim 1957  M 45 RC Musketier Wuppertal  37:16
1717  Jasperneite, Elke 1965  W 40 LG Volldampf Clarholz  37:19
1738  Reddeker, Markus 1973  M 30 Delbrück  37:25
1818  Juchmann, Franz-Bernhard 1963  M 40 Oelde  37:27
1914  Gräler, Jürgen 1963  M 40 Wsu Triteam  Warendorf  37:28
1940  Kersten, Jan 1986 M JU  Tri-Sport-Menden  37:35
1843  thiede, rainer 1966  M 35  rheda-wiedenbrück  37:36
1754  Peisker, Lutz 1958  M 45 TV Langenberg  37:37
1932  Portmann, Andreas 1967  M 35 Ahlen  37:37
1712  Meuser, Karin 1966  W 35 DJK Gillrath  37:39
1943  Henke, Jens 1978  M 21 TV Jahn Oelde Badminton  37:52
1732  Flöttmann, Daniel 1963  M 40 Bielefeld  37:55
1735  Katthöfer, Peter 1960  M 45  Spvgg Oelde 1990 e.V.  38:01
1952  Heider, Peter 1962  M 40 Bielefeld  38:10
1750  Austermann, Peter 1959  M 45 Schwimmclub Beckum  38:11
1706  Hoffmeister, Meike 1969  W 35  Tri-As Hamm  38:13
1723  Eicker, Barbara 1966  W 35 RC Musketier Wuppertal  38:13
1936  Brümmer, Andreas 1957  M 45  Tri-As Hamm  38:14
1925  Ludorf, Michael 1963  M 40 Feuerwehr Solingen  38:15
1927  Laumeier, Burkhard 1969  M 35 Ennigerloh  38:19
1811  Schirk, Heiner 1961  M 40  TRI-SPORT-MENDEN  38:26
1949  Röttgen, Boris 1979  M 21 TV Langenberg  38:29
1849  Thoss, Stefan 1969  M 35 TriTeam Injoy Warendorf  38:38
1734  Lehberg, Torben 1976  M 21  Oelde-Lette  38:40
1903  burguillos, peter 1964  M 40 asc ahlen  38:54
1614  Stauvermann, Hubert 1953  M 50  LT-Lippborg  38:57
1850  Stutenbäumer, Thomas 1965  M 40 Oelde  38:59
1607  Jasperneite, Horst 1953  M 50  LG Oelde-Wadersloh  38:59
1910  Brause, Robert 1974  M 30   39:00
1707  Freyberg, Claudia 1967  W 35 ASC Ahlen  39:01
1718  Obermeyer, Daniela 1972  W 30 LG Volldampf Clarholz  39:03
1829  Hoppe, Sven 1974  M 30  Tri-Cops Warstein  39:07
1828  Fiedrich, Frank 1969  M 35 Timehunter Ahlen  39:10
1605  Moeller, Heinz 1941  M 60 Marathon Soest  39:16
1613  Kersten, Hans 1955  M 50  Tri-Sport-Menden  39:28
1852  Lischka, Jan Timo 1976  M 21 Herne  39:31
1618  Schilke, Norbert 1956  M 45 MTG Horst Essen  39:44
1938  Jonas, Oliver 1965  M 40 Bergisch Gladbach  39:58
1907  Wohlfahrt, Frank 1964  M 40 SG Oelde  40:05
1708  Gravemeier, Annika 1985 W JU ASC Ahlen  40:06
1945  Engelen, Marco 1969  M 35 Bochum  40:13
1835  Nickholz, Jörg 1968  M 35 Timehunter  40:14
1747  Nordhaus, Heinz 1963  M 40 Tri Turtles Hamm  40:14
1830  Wößmann, Michael 1968  M 35 Feuerwehr Oelde  40:19
1840  Klose, Edgar 1955  M 50 TV Langenberg  40:42
1942  Kowalski, Jörg 1964  M 40 Starlight Team Essen  40:58
1947  Hansmeier, Thomas 1987 M JU TV Langenberg  41:06
1848  Meuser, Dr. med., Thomas 1964  M 40  RRC Günther, Köln  41:20
1725  Montag, Kerstin 1975  W 30 ohne  41:24
1826  Boger, Martin 1966  M 35 Bochum  41:30
1702  Höfer, Iris 1958  W 45 TriAS Hamm  41:50
1716  Waltermann, Birgit 1966  W 35  Tri-speed Marienfeld  42:09
1608  Neugebauer, Paul 1954  M 50  SV PB-Benhausen  42:20
1908  Herfort, Achim 1962  M 40 Policeacademy  42:23
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Rad-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1950  Teigeler, Michael 1967  M 35 Beckum  42:32
1612  Uckelmann, Josef 1953  M 50 Oelde  42:41
1806  Ostermann, Thomas 1967  M 35 Wsu Tri Team  42:43
1722  Neuenfeldt, Heike 1974  W 30 Feuerwehr Solingen  42:51
1615  Poehler, Josef 1948  M 55 TSV Dormagen  43:23
1703  Reinhard- Haverkamp, sandra 1978  W 21 Ahlen  43:32
1611  Rücker, Gottfried 1955  M 50  Freiw.Feuerwehr Warendorf  43:53
1837  Hoffmann, Michael 1963  M 40  LG Harsewinkel-Rheda 93  44:05
1933  Fluess, Gerrit 1967  M 35 SV Willich  44:06
1704  Alteheld, Heike 1963  W 40 ohne  44:08
1720  Lehberg, Ines 1983  W 21  Oelde-Lette  44:19
1724  Lausberg, Nadine 1986 W JU SC Wegberg Radsport  44:33
1919  Reuker, Thomas 1970  M 35 Ennigerloh  44:59
1617  Speckmann, Heinz-Peter 1957  M 45 Bolzplatz Oberstromberg  45:02
1744  Höwer, Doris 1958  W 45 ISC Münster  45:03
1909  Grieskamp, Markus 1962  M 40 Oelde  45:19
1841  Pawliczek, Robert 1965  M 40 TV Langenberg  45:54
1920  Lütke Föller, Markus 1971  M 30 Oelde  46:42
1701  Dimmer-Deppe, Annette 1955  W 50  Wasser u. Freizeit Münste  46:47
1807  Bühl, Richard 1970  M 35  Tri-J  49:10
1846  Krischka, Joachim 1960  M 45 TriTeam Rubins  50:14
1715  Nattkemper, Nicole 1968  W 35 Tri Turtles Hamm  53:13
1904  Baumann, Christian 1976  M 21  Schloß Holte - Stukenbroc  57:06
1838  Staben, Björn 1966  M 35 none  59:15
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Lauf-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1729  Jazbec, Tobias 1981  M 21 TriSpeed Marienfeld  19:27
1727  Benstein, Andreas 1970  M 35 Münster  19:33
1804  Siwon, Daniel 1970  M 35 LT Starlight Team Essen  19:56
1812  Borgelt, Cornelius 1977  M 21 TV Langenberg  20:02
1820  Laermann, Ralf 1958  M 45 Mönchengladbacher TV  20:27
1816  Buddruweit, Jörg 1965  M 40 Iserlohner Tri Team  20:40
1917  Herting, Jörg 1971  M 30  Tri-Cops Warstein  20:53
1814  Gard, Andreas 1969  M 35 ASV Köln  20:58
1609  Vollmer, Heinz 1957  M 45 No Name Salzkotten  21:18
1616  Lutz, Joachim 1956  M 45 Mengens Triathleten  21:26
1846  Krischka, Joachim 1960  M 45 TriTeam Rubins  21:41
1745  Schnafel, Martin 1965  M 40 ASC Ahlen  21:42
1739  Rolf, Rainer 1965  M 40 LG Volldampf Clarholz  21:42
1825  Forster, Andreas 1962  M 40  TV 05 Neubeckum  21:48
1924  Horstschäfer, Michael 1967  M 35 Triathlon Warstein  22:13
1954  Magdziarz, Oliver 1969  M 35 LDT Bochum  22:19
1618  Schilke, Norbert 1956  M 45 MTG Horst Essen  22:25
1930  Bünte, Fritz 1965  M 40  LG Volldampf-Clarholz  22:27
1946  Reckhaus, Martin 1978  M 21 TV Langenberg  22:27
1847  Marhauer, Andre 1973  M 30 LSG Dünninghausen  22:40
1940  Kersten, Jan 1986 M JU  Tri-Sport-Menden  22:41
1746  Reinker, Jürgen 1965  M 40 TriSpeed Marienfeld  22:43
1845  Höttecke, Thomas 1967  M 35 Triathlon Warstein  22:44
1922  Decker, Hans-Joachim 1964  M 40 ASC Rosellen  22:46
1911  Jörke, Dennis 1980  M 21 ACS Ahlen  22:46
1728  Brinkmann, Thorsten 1972  M 30 TriSpeed Marienfeld  23:15
1753  Waltermann, Thomas 1958  M 45  Tri-speed Marienfeld  23:25
1813  Ruttscheidt, Wolfgang 1962  M 40 SSF Bonn Triathlon  23:48
1928  Abel, Thomas 1978  M 21 Feuerwehr Beckum  23:49
1929  Humme, Mark 1980  M 21  Wasser & Freizeit Münster  23:51
1731  Blömker, Werner 1967  M 35 TriSpeed Marienfeld  23:55
1803  Wilke, Ulrich 1963  M 40 Haltern am See  23:57
1742  Naber, Marcus 1979  M 21 Leichlingen  23:58
1944  Kremers, Sascha 1974  M 30  TV 1848 Mönchengladbach  24:08
1726  Kaddatz, Volker 1969  M 35 SV Herzebrock  24:08
1843  thiede, rainer 1966  M 35  rheda-wiedenbrück  24:20
1943  Henke, Jens 1978  M 21 TV Jahn Oelde Badminton  24:21
1709  Berrens, Wolfgang 1964  M 40 TV Osterberg  24:26
1712  Meuser, Karin 1966  W 35 DJK Gillrath  24:27
1606  Reckendrees, Heinz 1958  M 45  ASC-Ahlen  24:33
1914  Gräler, Jürgen 1963  M 40 Wsu Triteam  Warendorf  24:41
1754  Peisker, Lutz 1958  M 45 TV Langenberg  24:41
1831  Henke, Michael 1965  M 40  Tri-Cops Warstein  24:42
1617  Speckmann, Heinz-Peter 1957  M 45 Bolzplatz Oberstromberg  24:48
1951  Spieker, Mike 1970  M 35 Tri Power Aegidienberg  24:49
1853  Fohrmeister, Uwe 1978  M 21  RSV Lippe 23 Lünen e.V.  25:10
1738  Reddeker, Markus 1973  M 30 Delbrück  25:12
1601  Grauel, Tobias 1980  M 21 Aachen  25:15
1824  Finnemann, Werner 1971  M 30  LSG Dünninghausen/Beckum  25:16
1607  Jasperneite, Horst 1953  M 50  LG Oelde-Wadersloh  25:16
1743  Tripp, Christian 1973  M 30 Münster  25:19
1949  Röttgen, Boris 1979  M 21 TV Langenberg  25:23
1614  Stauvermann, Hubert 1953  M 50  LT-Lippborg  25:24
1811  Schirk, Heiner 1961  M 40  TRI-SPORT-MENDEN  25:40
1612  Uckelmann, Josef 1953  M 50 Oelde  25:43
1942  Kowalski, Jörg 1964  M 40 Starlight Team Essen  25:47
1827  Osthues, Bernd 1966  M 35 TSV Ostenfeldw  25:48
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
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SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1602  Prechtel, Jonas 1983  M 21 Aachen  25:55
1706  Hoffmeister, Meike 1969  W 35  Tri-As Hamm  25:59
1717  Jasperneite, Elke 1965  W 40 LG Volldampf Clarholz  26:00
1741  Kempkes, Stefan 1965  M 40 Djk Coesfeld  26:04
1810  Reckendrees, Christoph 1970  M 35 Trispeed  26:06
1809  Ems, Guido 1967  M 35  Tri-J  26:13
1605  Moeller, Heinz 1941  M 60 Marathon Soest  26:21
1735  Katthöfer, Peter 1960  M 45  Spvgg Oelde 1990 e.V.  26:28
1734  Lehberg, Torben 1976  M 21  Oelde-Lette  26:33
1829  Hoppe, Sven 1974  M 30  Tri-Cops Warstein  26:43
1730  Rauh, Domink 1976  M 21 TriSpeed Marienfeld  26:45
1836  Fechner, Ulrich 1962  M 40 TriStar Oelde  26:50
1736  Haake, Torsten 1970  M 35 Soest  26:51
1819  Stählker, Martin 1959  M 45 Feuerwehr Warendorf  26:56
1725  Montag, Kerstin 1975  W 30 ohne  26:56
1714  Höfer, Natalie 1979  W 21 TriAS Hamm  27:00
1718  Obermeyer, Daniela 1972  W 30 LG Volldampf Clarholz  27:10
1749  gonsior, andre 1979  M 21 asc ahlen  27:12
1907  Wohlfahrt, Frank 1964  M 40 SG Oelde  27:13
1935  Brümmer, Sven 1987 M JU  Tri-As Hamm  27:14
1953  Kierek, Stefan 1969  M 35 TUS Xanten Triathlon  27:20
1802  Froelich, Armin 1975  M 30 Attendorn  27:25
1938  Jonas, Oliver 1965  M 40 Bergisch Gladbach  27:37
1906  Thorwesten, Ralf 1965  M 40 Westenholz  27:44
1909  Grieskamp, Markus 1962  M 40 Oelde  27:46
1716  Waltermann, Birgit 1966  W 35  Tri-speed Marienfeld  27:52
1852  Lischka, Jan Timo 1976  M 21 Herne  27:55
1830  Wößmann, Michael 1968  M 35 Feuerwehr Oelde  27:58
1913  Lausberg, Dieter 1957  M 45 SC Wegberg Radsport  28:02
1732  Flöttmann, Daniel 1963  M 40 Bielefeld  28:05
1925  Ludorf, Michael 1963  M 40 Feuerwehr Solingen  28:14
1936  Brümmer, Andreas 1957  M 45  Tri-As Hamm  28:21
1844  Schönnagel, Matthias 1964  M 40 Hamm  28:29
1613  Kersten, Hans 1955  M 50  Tri-Sport-Menden  28:34
1723  Eicker, Barbara 1966  W 35 RC Musketier Wuppertal  28:37
1952  Heider, Peter 1962  M 40 Bielefeld  28:38
1850  Stutenbäumer, Thomas 1965  M 40 Oelde  28:45
1750  Austermann, Peter 1959  M 45 Schwimmclub Beckum  28:55
1835  Nickholz, Jörg 1968  M 35 Timehunter  29:01
1903  burguillos, peter 1964  M 40 asc ahlen  29:12
1923  Kauer, Thomas 1964  M 40 SG Oelde  29:16
1818  Juchmann, Franz-Bernhard 1963  M 40 Oelde  29:20
1828  Fiedrich, Frank 1969  M 35 Timehunter Ahlen  29:26
1947  Hansmeier, Thomas 1987 M JU TV Langenberg  29:37
1747  Nordhaus, Heinz 1963  M 40 Tri Turtles Hamm  29:40
1702  Höfer, Iris 1958  W 45 TriAS Hamm  29:43
1950  Teigeler, Michael 1967  M 35 Beckum  30:03
1932  Portmann, Andreas 1967  M 35 Ahlen  30:21
1837  Hoffmann, Michael 1963  M 40  LG Harsewinkel-Rheda 93  30:40
1806  Ostermann, Thomas 1967  M 35 Wsu Tri Team  30:57
1910  Brause, Robert 1974  M 30   30:59
1826  Boger, Martin 1966  M 35 Bochum  31:03
1608  Neugebauer, Paul 1954  M 50  SV PB-Benhausen  31:07
1948  Menneken, Horst 1978  M 21 TV Langenberg  31:19
1921  Eicker, Joachim 1957  M 45 RC Musketier Wuppertal  31:21
1849  Thoss, Stefan 1969  M 35 TriTeam Injoy Warendorf  31:24
1808  Birkenfeld, Gero 1972  M 30 Moers  31:32
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SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1945  Engelen, Marco 1969  M 35 Bochum  32:01
1841  Pawliczek, Robert 1965  M 40 TV Langenberg  32:26
1744  Höwer, Doris 1958  W 45 ISC Münster  32:37
1707  Freyberg, Claudia 1967  W 35 ASC Ahlen  33:12
1920  Lütke Föller, Markus 1971  M 30 Oelde  33:22
1611  Rücker, Gottfried 1955  M 50  Freiw.Feuerwehr Warendorf  33:29
1848  Meuser, Dr. med., Thomas 1964  M 40  RRC Günther, Köln  33:38
1807  Bühl, Richard 1970  M 35  Tri-J  33:44
1908  Herfort, Achim 1962  M 40 Policeacademy  33:49
1840  Klose, Edgar 1955  M 50 TV Langenberg  34:32
1919  Reuker, Thomas 1970  M 35 Ennigerloh  35:13
1933  Fluess, Gerrit 1967  M 35 SV Willich  35:19
1904  Baumann, Christian 1976  M 21  Schloß Holte - Stukenbroc  35:39
1722  Neuenfeldt, Heike 1974  W 30 Feuerwehr Solingen  36:39
1720  Lehberg, Ines 1983  W 21  Oelde-Lette  36:51
1927  Laumeier, Burkhard 1969  M 35 Ennigerloh  36:52
1708  Gravemeier, Annika 1985 W JU ASC Ahlen  37:18
1704  Alteheld, Heike 1963  W 40 ohne  38:55
1838  Staben, Björn 1966  M 35 none  39:16
1724  Lausberg, Nadine 1986 W JU SC Wegberg Radsport  39:55
1701  Dimmer-Deppe, Annette 1955  W 50  Wasser u. Freizeit Münste  40:45
1703  Reinhard- Haverkamp, sandra 1978  W 21 Ahlen  42:06
1715  Nattkemper, Nicole 1968  W 35 Tri Turtles Hamm  42:29
1615  Poehler, Josef 1948  M 55 TSV Dormagen  01:22:43
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